ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ -  ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛУГОВСКОЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
31.07.2007 г.                                                                                                    № 81

О внесении изменений в

Положение о регулировании

отдельных вопросов, связанных

с осуществлением полномочий

лицами, замещающими

муниципальные должности

сельского поселения

Луговской

          На основании статьи 4-1 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 17 июля 2006 года № 76-оз «О регулировании отдельных вопросов, связанных с осуществлением полномочий лицами, замещающими муниципальные должности» (с изменениями, внесенными Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югра от 21 мая 2007 года № 45-оз),

Совет депутатов сельского поселения Луговской

РЕШИЛ:

1. Дополнить Положение о регулировании отдельных вопросов с осуществлением полномочий лицами, замещающими муниципальные должности сельского поселения Луговской, утвержденное решением Совета депутатов от 21.08.2006 года № 25 пункт 5 следующего содержания:

«5. Отдельные компенсации лицами, замещающими муниципальные должности.

     5.1. Лицам, замещающим муниципальные должности, и их    несовершеннолетним детям в возрасте до 18 лет (при обучении в образовательных учреждениях – до 23 лет) за счет средств бюджета сельского поселения Луговской предоставляется компенсация в размере 70 процентов стоимости оздоровительной или санаторно-курортной путевки один раз в календарном году, а также компенсация стоимости проезда к месту оздоровительного или санаторно-курортного лечения и обратно один раз в два года».

2. Настоящее решение направить Главе сельского поселения Луговской   для опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения                                       М.П. Козлов

             Луговской